
Lardal, ref styremøte Lardal menighetsråd 01.10.2024 
 
Tilstede; Susanne Hjerpeland, Øyvind Styrvold, Gunnar Henning, Anne Elin Gran, Marit 
Grytnes Omholt, Anne Lise Nakjem, Gerd Helgeland og Trine Lise Kiste(deler av møtet). Fra 
ansatte: vikar for prest Ove Berrefjord og prost Sølvi Kristin Lewin. 
 
Møtet ble innledet med dagens ord av Suzanne Hjerpeland. 
 
Saksliste: 
 
60/2024 Godkjenning av innkalling og møtereferat 
   Vedtak: innkalling  møtereferat godkjent. 
 
61/2024 Prestestilling i Lardal 
            Sølvi redegjorde for ny stillingsannonse vedr ny prest - i utg.pkt skulle det utlyses 
            prestestilling 50 % - etter argumenter og stort ønske om høyere stilling i forrige         

møte la Sølvi frem et forslag på ca 70 % stilling i Lardal Sokn. Stillingsannonsen ble             
gjennomgått og med noen rettelser før den sendes videre - vil bli avgjort på neste 
møte når stillingen utlyses. Menighetsrådet er veldig fokusert på at en ny prest skal 
ha kontor i Svarstad - slik at bygda kan nå og bli kjent med presten. 

    
 
62/2024 Svarstad kirke, hovedkirke 
           Sølvi var med på diskusjon rundt om Svarstad kirke blir hovedkirke i soknet - her vil        
           det bli vanlige søndagsgudstjenester i Svarstad, mens Hem og Styrvoll vil bli brukt   
           høytider, barnedåp, konfirmasjon, gravferder og temagudstjenster. 
 
   
63/2024 Gudstjenesteliste våren 2025, samt klokkertjeneste høsten 2024. 
          Gudstjenesteliste for 2025 utsettes til neste møte. Klokkertjestene for høsten 2024 
           ble fyllt opp. 
            
 
64/2024 Valg av leder/nestleder samt nytt AU 
           Susanne Hjerpeland ble valgt til ny leder og Marit G Omholt til ny nestleder. 
           Nytt AU består av: Susanne Hjerpeland, Marit G Omholt og Gerd Helgeland. 
    
65/2024 Økonomi 
           Kasserer gjorde rede for regnskapet pr 31.07.24. 
 
66/2024 Oves hjørne 
           Ove Berrefjord orienterte om  nye tiltak som ble bestemt på forrige møte å jobbe 
           videre med. Ove hadde et flott oppsett på de forskjellige planene og det ble bestemt 
           at følgene blir satt i gang nå i høst. 
           Bibelkurs på kveldstid- 5 møter til sammen - 2 før jul og 3 på nyåret - en gang pr    
           måned - får ut påmelding og program denne uka - pris kr 200,-.   
           Uformell kveld i kirka - hadde flere fine alternativ for hva som kan gjøres - endte   
            med å planlegge en kveld i Styrvoll kirke før jul med et samarbeid med misjon 



uten grenser - “God Jul i Øst” . Vil da ha en utlodning hvor pengene går til   
dette prosjektet. 
Ungdomskafe - har hatt møter med Smyrna - og de er ivrige etter samarbeid  
vedr, et sted hvor ungdom kan møtes til en prat, spill og enkel servering. 
Det ble bestemt at kafeen starter opp fredag 15. november kl 19-23 og hver fredag  
fram til 20. desember-24. 
Tar kontakt med Sentralen og kanskje et samarbeid med de også og natteravnene. 
Ove tar opp denne tråden. Trenger to voksne fra Lardal Sokn og Smyrna hver kveld. 

           
67/2024 Menighetsbladet 
            Øyvind og Gerd deltok på møte i Kvelde vedr utsendelse av høstnummeret. 
            Planlegging av julenummer - frist 21.10.24 for innlevering av innlegg til bladet. 
            Julebladet planlagt ut i postkassene 3. -5. desember. 
            Viktig å få med saker fra Lardal Sokn. 
 
68/2024 Eventuelt 
            Salig blanding - Gunnar kom med en flott plakat som blir satt opp i området, og   
            deles på  sosiale medier, på kirkens sider og Sentralens sider og kjøring rundt med   
             flyers noen områder - prøve å dekke de som ikke er på nett. 
            Gudstjenste 27 oktober.Nå ut til 4 åringer for utdeling av bok 27 oktober - må 
            sendes innbydelser - leveres på døren - Lardal Bygdekvinnelag ansvarlig for pynting   
            kirken - høsttakkefest- denne dagen. 
            Trosopplæringsutvalget:Mangler en representant til trosopplæringsutvalget - utsettes    
             til neste møte. 
 
 
 
Referent: Trine Lise Kiste 
 
 


